АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2021  года                            №9
О внесении изменений в постановление администрации  Генераловского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019 г. №86 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие  на  учет  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма»
Рассмотрев информационное письмо (в порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»)  Котельниковского района Волгоградской области от 15.01.2021 года №70-65-2021, в соответствии с Федеральным законом  от 01.03.2020 года №35-ФЗ и Федеральным законом  от 19.12.2016 года №433-ФЗ «О внесении  изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации  Генераловского сельского поселения от 13.03.2012 года  №6-а «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)», Уставом Генераловского сельского поселения, администрация Генераловского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019 г. №89 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие  на  учет  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма»

1.1). п. 2.6.1.  дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае непредоставления заявителем документов, указанных в п.п.2-3, они подлежат  получению в порядке межведомственного  информационного взаимодействия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава  Генераловского

сельского поселения                                                В.А.Генералов.